
Rezultatet e Provimit me shkrim nga Matematika II 

 

Nr Studenti Drejtimi % 

1 FLORENT HALILI MEK 85 

2 BUTRINT GERMIZAJ  80 

3 GENTRIT ADEMI MEK 65 

4 MEJREME LOKU MEK 60 

5 DREN AHMETAJ IIM 60 

6 GRANIT LATIFI  TER 55 

7 ARDEN GJONBALAJ MEK 55 

8 BEK MALOKU MEK 55 

9 MUHAMET GASHI KO 55 

10 DIOR GJINOVCI DIA 50 

11 LIRIDON KASTRATI TER 50 

12 VALDON SALIHU MEK 40 

13 VALJETA HAXHIU  TER 40 

14 BLINERA BALAJ TER 35 

15 FIDAN BAFTIU MEK 35 

16 BUTRINT LEKAJ TER 30 

17 VALMIR BAJRAMI MEK 30 

18 VALDRIN LOHAJ MEK 30 

19 ALBAN BICAJ TER 30 

20 ALBI SHALA KT 30 

21 ADRI KICAJ TER 25 

22 VALON BAJRAMI  TER 25 

23 RINOR MUZLIAJ MEK 25 

24 FJOLLA SPAHIU MEK 20 

25 ARGJENT HAXHIJAJ TER 20 

26 VALDRIN LLABJANI MEK 20 

27 ERA SHALA MEK 20 

28 AURORE LATIFI MEK 10 

29 MINAÇ ÇUKIQ DIA 10 

30 ARIANIT DULAHI TER 5 

31 ZENEL THAQI MEK 5 

 

Studentët që nuk e kan emrin në listë kan 0%. 

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen  më 27.01.2023 të premtën ora 15:00. 

 

                                                                                        Prof. Asoc. Fitore Abdullahu 


